Estado do Paraná

__________ • • 4 • _

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE GUARAPUAV A

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM

PORTARIA N° 128/2017

o Doutor Bernardo Fazolo Ferreira, Juiz de Direito Diretor do' Fórum
da Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE elaborar a escala referente ao Plantão Judiciário no período
comp,reendidoentre 07 'de janeiro de 2018 a 19 de rnéÍrço ~e 2018, nos seguintes
termos:

1~~:~:::~:ó•.~.:.•~:?:~::l:é:a::~~:.ç::s::::~AI~:~:::~~~~::s
._, _- " ...- ".--_ ..~.._--~---------_. --.-. _'_ .. "'- - ~". ,- '"- _~-_.•...•.__ ._._- .. _ -..•..__ ._. '~'"._--_. __ .. . _--- _..
Vara 3a Subseção Judiciária

Servidor
1_ ••..... _ ....•.. - .•..••• •• _ .•.c .•••• ~,.-- .. - .• -._-- .••- .•. --- -. ••..

Neumar Machado

-Perí'odõ----------I.-;--o8i.ol ..F£õü{.ã-is7oi7ioi8-.-------.--..... ... '-._..--..-
Ma.gistrado---- ---'Dr': 'Acl~iã'no s'êussiãtto Eyng'2 --- ••. -.---..--- ..-.-

'-Va~:-a-- -.-.--- -:---iil--aveT-e-êfã- Fa ze ncJ'à.PGbTi.ca------ -----.-..-- -.---.--,-~..----..- ~------..--'-.
Iservidor'--- .. I'JulianO Vinicius'Netto
i--vãrâ----.-~---.-----. :---.-í iiCTvef'-ê-'dãFã"zen'(j ã--p-l3"bliCâ' -. -' -- -- ..,...- ."~.- --~---_. __.~- - ,l.,..,.C . --'.... --.------. • ..• - -- ••

~el.~.f~n~__.__. .I.. __ ~_. _~4_~_=.=.=.1~~~"~_~_=. ~._._._... ... ... ...____.~__... ...___'___'
I--pé-r-{Od.o.-- ...------T:---r 15/01/:ÚiiS-a--'2'2/01/20Úl' ---

j-~ag'~-s~~~~~~-'~I~~-:'r~~-~~~c~e:IO.~~~~?~~~~-I.n~~:~iet~o.~!~.3~.:.._:~_-~-.:~.-'=~'~~-~,'.... .__.
Vara I :.. 12a Subseção Judiciária
~--~r~i~~.r-~.~~~_~_~~~--:-I-Riêãl:do-wmm.Beé:-i<-mann-.:..""-----.--.- .. --.-.--- --.. ----
I_~_~~.~.~__.~~~=__~~~~_~~_~~=.;l~~~~~~~~~?~~~~_~~~:~..~: .--...-.--------....- .
I Telefone : (42) 991203-0916---.-.-.---.--.-- .-------..- , _..--- ..--- •.
~ .• - •• -."._ •• - .-". _ •• _ ••• - .---- ••.• ---. -----" .• --.- •• ~--.-_ •.. ,--- •• ~~ •••-. _.--- .•••••• - •• -._-- "":""--' - •• -.~._-~.~.~~-.;----.-.~:.- •• _." ~~'_ ••.•• _ •• _ •• _ •• ___:_ .•••• - , •. u. _ •••••.• ~._ .'.~. __ •. _ •• '.,.,. ••

f~2:~:;~-~l~I~~S~:E?:~~::~:~~~s~~~~e~Alvarenga Campos'..
rserVidõ;~="t:rJa~kSOnLikêS-~~- -~~- ~ ~.- ~....

I~~:;:fó"ne-I •.~J~~~~;:9~::~~~.--.
~Contin,uaçã() da escala inici<lrJa na r.ol.taria 64/2017 em 27/11/2017 (início) .
. Sel'la DI'. Ricardo, mas est<lra em ferias
3 Seria .01'. Rical'clo, mas estara em rérias.
4 Retorno ele seu Del"ÍodO de fél'ias.

PODER JUDICIÁRIO
COMARCADE GUARAPUAVA

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM
Estado do Paraná Avenida Manoel Ribas, n0500- CEP 85.070-180 ~ Telefone: 42~3308-7400

Perí odo ..--..----..-- ..'-'-' '-'i9!Õ-1l2'õ-iS"ã'os)'ii2 i20oi8-:-.FE.RIÃ.D-O-.--------o--~--.-. -_-.,0 ..---

Mag'isir~(ia---'-- -'0' '-6-ra:' Helê~-ik.a.o\iãfeOrlte--aeSoG~a--pintoS--c----- ..----~. ....._-.~ ...~.------.
la Vara Criminal

_ .._ ...•~. "---,_.- ---_._- ------.-_. ---_._-- ..,,-.~---.....•.•...-_ .._-_ .._-~ .._-_._-------._---~-_._----~---_._-_..~,...........-~---._.-...
;Vara

Servidora Thais Cayres de Mendonça

P Vara Criminal
-. . ...__.._-_._ .. _,_. ,_, ' __ ,' ~__ .o-._ ... .._ .._.~ .. .~._.~ .~_.~ __ ._. .•.. .. ~~~"_'- __.__

Vara

(42) 98840~4412Telefone
", •. - .~ ••• , ••••• ~ _ .• ". '.--.----- - ••• _--- "-- "-'" •• ---.---- ------- , •• - ••••••••• -'---.---- ••• - •• ------ •• -.----.-- • ..,.-- • __ .-.-~ , __ w ._.~ __

--- ... ->, ...•.•.,,------.-,-.------.-----------~---------------._------.~--. • o_~_,._ .. . _
-''7"- .~__ ...-.__ .w•. _.• ~_~M ..,.---,' .-~._- .•• < __ ".,, __ ~_._,_ ••••• __ ._ •• _ •• __ ._'"' __ • ~.,....._ -."'~H •• - •• -_.-_~~;.'":""__~,~,~~. w ._._._. ._w_ ......,... ...___---_

Período 05/02/2018 a 14/02/2018 FERIADO:-. _~O__'_:-_. ~ .'-'-_ _ ._.~ __ ----'- . ..~ _
Magistrado Ora. Paola Gonçalves Mancini6

-_ - .._-._._-.---.' ---' ..--.._-- -'---. ---,-- -- ..-.._.._-- .."._~---.--- ..- ..-<'.-~--.~_.-.---- _.---.-~- -.----.-----.....-. __~ '_O __ . • __ H_,__ ._~ ..•.~ ._ .._._._._H _

Vara 2a Vara Criminal
- -~"'.---:--""''!'-••_--.------ - ------- ..__ ._---._--,.._--~--------~-----------

Servidor Michele Palhuk
---.---.-- .• ~~ •••••• . ••• '._HO ---~-----.~--- •• -.---_, o __ .~ ,~ • __ ~ _

Vara 2a Vara Criminal
._--.H .. . •. ~ .__. __ ._~ ..~ • .. .~

;Telefone (42) 99922-1951
-~_._---_....~.-,------.--. - -- --.------ ._. .__ w_._. . _" .-----. _,_' .__~.

14/02/2018 a 19/02/2018Período
~;-.~ .._.~_.O...__.__ "._ •.,_.-_.- __ .. .._._. ..,.--..-.- ..- ._.--.:,_ ..~ "-_._....,.__. _ _:__-----.-.-~----' .. ----_ .. _ ..__ ~_._.,...... __ o • .__,_- •. -

Ora. Patricia Roque CarbonieriMagistrado
"_'_." __ ~ ' WO ~. _~. •••••••••• _'_ .,_~ __ • • _

'Vara 2° Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública

'Servidora
-----'--~ .._. __ • ._~_'_ .c. . •. ~~...._.. ~~_______"__

Christine Oanguy de Brito

Vara
'. -'" '-.,- •. - --.-----."- __ .~ __ .J'". _ ••.•••.• _~. •. _ •• ''" __ """. •••. _~ __ •. __ ._ .• _.-:- •• _~ ._._.~. __ .....:_ __ .~. ." .•• •. _ .• , ,_...,.:_~ .___

2° Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública

(42) 98801-1888
". • ••• _._ ••••••..• -. __ ••• -- ~_ •. -- -- •••••••• ~. __ .- ••. .,.. _ •.• , ---- •• -.- •• -,-- •• - •• -._~ ••• __ • ._. H ___'_ __ • ._. •• _ • ...,'"- ._o,_. __ ~__.,__

Telefone
•.~ '_-"0-- .'-"'-~".,-.'... __ •.c- .. _ .•~ -.---- .. --. - -~----.- • .••__ .-__ .•..,. __ ._._.~_-'-_,~._ _ ..•..---- ..• --~ ._.w_._'__ . ..__ ... . ~_

19/02/2018 a 26/02/2018,P.eríodo
~. -.','- .• w,..,. ..•••_._ ..• , __ ..~O_.;:.....,;..~, ...__ o •. .,~ •• __ •__ o •. _~ • ,..._...,..._ .• . •• '- ~ ~ _

Dr. Bernardo Fazolo Ferreira'Magistrado.
~ _.M •... _ ••.. ,. _ ..._ ••. ••••• _ _ •. ......-.-'- . _._. __ ,_ •.. _~ __ .. ..,._ •.• __ . ..., ••.• _

-. -- -- .•.--'-"-----'-'- ---- ._-.-_._----_ ..------ ._---- ...__ .._---------._---~--------._----._~-
'Vara 3a Vara Cível e da Fazenda Pública

Marcos Abreu SilvestriServidor
. ~j.o - ---,',-_. _ •• __ •• __ ._--~ •• _- ---~- :_--'--- •• _-:.._--_ ..-.• _._~,'-~-~._ •.._._-_._, .. _----_._---_._----------------------~_ ... _--------

Vara
~.- ~-----_ .._ ....,... --_.- ._--~--_._-----_._---------_._,_ .._._---------~_•._--~_..•_._-
3a Vara Cível e da Fazenda Pública

:Telefohe (42) 99133-8695
_. -<.._~------_ ..,----_._---"-~~ "----. -~------~------,--~-- ----------_.~_ .._-

s'Maglstrada da vez na escala de fer.iados

6 Seria DI'. Marcelo na escala de feriados, mas estará em fÉrias. /.P7/ :
( /.

I

/
l/

-------------------------------,T~
I, ' • c-"":'"

"""-ti ..••

---._----_ .._---------------_._-----------,

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE GUARAPUAVA

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM

Estéldodo PélI"élná Av~id? Manoel Ribas, n0500 -CEP85.070.180 - Telefone: 42-3308.7400

p~ri~do--~I~-2li/õ2/2o~8~:õ5íoiíióill- .... - -. . ..-
M~9(i~tr~d~----I.--~---r;~~.c-~-;~e~.sii.v;~.i~-.z~1-~-~de~kM~~di.~-;---.-.- ---- --,,,--'.'" -"- __o

--_._--~-----I--.--.__._.._.-..-.-.----- ..---"'...--.-.--.....-- ..-.----- ....-.-..----..-----~-.I
Vara ~: 3a Vara Criminal .

"s;rvi~o r -=_1' .:_~-J~_~I~S_~~.-Ci.k~~_=~=~~...=~~~-.._~~=.~~~_~~.:~=~~--~~~~=~~=.•-
Vara .: 3a Vara Criminal

I_.~~.I..~~~.~~.._= ._~~~2~~~.~9~:T~-..~~~_9-~-_~=~-•..~_==~.=~=~_-._..._-._~.~~_~~~-~~~~~~..-.~__~~-.~~'.~a~l~~~~----
Vara I: 10 Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública
---~. __ .-.--.-- -_ ••- ~_._-~~- ~--.----- ..•••-_ . ..,..~_.-~_ •• --~. ••. _•• __ ~ __ ._M ~ •••.•• _~_._. ._ •.. _ • _ '.' .~ •. __ ~" _ _ .4- _.~ _ ••..•.•

Sel"vlidor I: Neumar Machado
-_.-._ .. _- .•. -. -_ ..._---------_ .. _-~---_._--------'--_._,~._~-, -_._.~-~.~.- .--"'''' .... _. __ .~-----_._~--- .. _._-_. - - "-~ ~. '-' .. _o.

Vara : JO Juizado Especial Cível, Criminal e da Fêizenda Pública
-Telei~-;,-~------;-I-(42.)..99964.-3.0-06--- ---.. -_ .. ".. . ..-.-".- ...---.---.- .. -~.. .
I.... .._..•.. ....•..__~L c"'. •• _ ....• _ .•••••...•••__ ..•• ..' .••....• "" •......... .•

"'-'_. ~"..-.......--- -'-'-1-"-'-- '..--. --..-..-.~.._-- ---- .._......•....- _ -.- _- .
Período : I 12/03/2018 a 19/03/201810

Dr. Glauco Alessandro de Oliveirao9Magistrado
~-~--- ,---_._--- ------ -~---------"_._--- ... '':-' -~._-- --~--------"- --- ..---._----------;-- . _. ~.---.~.-...•.. - ........•. '-'

-.--._-_ ........- .._ .._._---.........- ---- ._----~------'-.~-..•-._----_.~ ._--: .. ,_ .._-_._. '--.--- ----_ .._-_ ..,_._ ..~-'~.-._--'.-~._--- ---.-- -- ._.--_.'
Vara

Servidor

Vara de Família e Anexos

Marcelo 1<luber

Vara.
---.-----'-'--", ._--'-_.. r----~--.

Vara de Família e Anexos

Telefone

Comunique-se àos
Escrivães, a OAB-Subseção d - uar

senhores

Estado do

	00000001
	00000002
	00000003